
 
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2024 № 1253

Великий Новгород

О согласовании архитектурно-градостроительного 
облика объекта

В соответствии со статьей 40.1 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Правилами согласования архитектурно-градостроительного облика объекта 

капитального строительства, утвержденными Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 29 мая 2023 г. № 857, Правилами 

землепользования и застройки Великого Новгорода, утвержденными решением 

Думы Великого Новгорода от 25.12.2019 № 347, на основании заявления 

ОГАПОУ "Колледж водного транспорта" от 22.03.2024 № 136 

Администрация Великого Новгорода постановляет:

согласовать областному государственному автономному профессиональному 

образовательному учреждению "Колледж водного транспорта" архитектурно-

градостроительный облик объекта "Судовые мастерские" (с устройством 

переходной галереи в здание клуба юных моряков) - одноэтажного здания 

общей площадью 947,23 кв. м, расположенного на земельном участке с кадастровым 



Cерийный номер сертификата:
009A997F7B9E8B501CC6CDA7E944CF4469
Владелец: Тимофеев Александр Владимирович
Дата подписания: 27.03.2024 10:37
Срок действия: с 31.01.2024 по 25.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

номером 53:23:7008000:34 по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., 

г.о. Великий Новгород, г. Великий Новгород, Великая ул., д. 4, корп. 2.

Исполняющий полномочия Мэра 
Великого Новгорода А.В. Тимофеев

ас
652п


